СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ТУНГИРО-ОЛЁКМИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «30» марта 2021 года							                                       № 254

село Тупик

«О признании утратившим силу решения Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 27.05.2016 года 176 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должности муниципальной службы в муниципальном районе «Тунгиро-Олёкминский район», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»

В соответствии с ч. 4 ст. 7 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», рассмотрев протест Могочинского межрайонного прокурора №86-139б-2021 от 20.01.2021 года на решение Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» №176 от 27.05.2016 года «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должность муниципальной службы в муниципальном районе «Тунгиро-Олёкминский район», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов», Совет муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», решил:

1. Признать утратившим силу: Решение Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 27 мая 2016 года №176 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лицами, замещающими должность муниципальной службы в муниципальном районе «Тунгиро-Олёкминский район», о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов».
2. Настоящее решение направить Главе муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» для подписания и опубликования (обнародования).
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящее решение обнародовать путем размещения на официальном сайте www.тунгир.забайкальскийкрай.рф муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»	                                                                              М.Н. Ефанов